
 

 
令和２年２月 18日 

お客様 各位 

静岡県静岡市駿河区池田 156 番地の２ 

協和医科器械株式会社 

代表取締役社長  柴田 英治 

 

東京都中央区京橋一丁目１番１号八重洲ダイビル１階 

株式会社ケアフォース 

代表取締役社長  カメロン ドナルド 

 

協和医科器械株式会社と株式会社ケアフォースとの合併契約締結に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼 

申し上げます。 

 今月６日開催の取締役会において、令和２年４月１日付にて、協和医科器械株式会社(以下、「協和

医科」といいます。)を存続会社とし、株式会社ケアフォース(以下、「ケアフォース」といいます。)

を消滅会社とする合併契約の締結を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 これからは、より一層のサービス向上を図り、皆様のご期待とご信頼に応えるべく事業に邁進する

所存でございます。今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．合併契約について 

令和２年４月１日を効力発生日として、協和医科を存続会社、ケアフォースを消滅会社とする

吸収合併を実施する予定であります。 

本合併後に存続会社となる協和医科の商号、本店所在地、代表者の役職・氏名、事業の内容、

資本金及び決算期に変更の予定はありません。 

 

２．本合併により生じる今後のお取引上の変更点について 

ケアフォースのお客様には、令和２年３月末日まではケアフォース、４月１日以降は協和医科

からご請求させていただきます。４月１日以降お振込みいただく協和医科の銀行口座などの詳細

につきましては、決定次第ケアフォースよりお知らせいたします。 

協和医科のお客様につきましては、変更点はございません。 

    

 

ご不明な点などがございましたら、下記までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

協和医科器械株式会社 

担当者：経営管理本部長  夏目 明宏 

連絡先：Tel.054-655-6611 Fax.054-265-7733 

株式会社ケアフォース 

担当者：代表取締役専務  椎名 康一 

連絡先：Tel.03-3516-3302 Fax.03-3516-3303                    

以 上 


